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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült:  Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testület Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottságának, illetve a Szociális és Kulturális 

Bizottságának 2021.11.10-én 17 óra 30 perckor tartott együttes, nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:   Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal nagyterme 

(2318 Szigetszentmárton, Telkes u. 10.) 

 

Jelen vannak:   Szociális és Kulturális Bizottság: 1  fő bizottsági tag 

        (Jelenléti ív szerint) 

   

   Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság: 3 fő bizottsági tag 

        (Jelenléti ív szerint) 

 

Távol vannak:  Szociális és Kulturális Bizottság részéről: 

   Szende Andrea elnök 

   Schuster Andrea képviselő bizottsági tag 

   Fekete-Tóth Lászlóné bizottsági tag 

Vargáné Dr. Borbély Alexandra bizottsági tag 

 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság: 

Schneider Zsolt elnök 

Szende Andrea bizottsági tag 

 

Schneider Zsolt elnök távolmaradása miatt Huszák Attila a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 

elnök-helyettese köszöntötte a bizottsági tagokat és a meghívottként megjelenteket. Megállapította, 

hogy a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság határozatképes, tekintve, hogy az 5 fő bizottsági 

tagból 3 fő jelen van.  

 

Szende Andrea elnök távolmaradása miatt Drevenkáné Pásztor Hedvig Beáta köszöntötte a 

megjelenteket. Megállapította, hogy a Szociális és Kulturális Bizottság nem határozatképes, tekintve, 

hogy az 5 fő bizottsági tagból 1 fő van jelen.  

 

Huszák Attila a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnök-helyettese a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat javasolta elfogadásra azzal a módosítással, hogy a „Német Nemzetiségi 

Önkormányzat Szigetszentmárton elnökének megkeresése Vagonmúzeum létesítése” című 

előterjesztést vegyék fel a napirendi pontok közé.  

 

Kérdés, hozzászólás, nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait szavazzanak a napirendi pontok 

elfogadásáról a kiegészített napirendi ponttal. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
(Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

59/2021.(XI.10.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága úgy határozott, hogy a 

meghívóban szereplő napirendi pontokat plusz egy napirendi pont 

felvételével elfogadja. 

  

Felelős:  Huszák Attila elnök-helyettes  

Határidő: azonnal 
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NAPIRENDI PONTOK:  

 

1.) Javaslat a „Javaslat a szociális célú tűzifa juttatásáról szóló önkormányzati rendelet 

megalkotására” című előterjesztés véleményezésére 

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 
Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy minden évben újra kell alkotni a rendeletet, idei évben is 

98 m3 fa kiosztásáról kell gondoskodnunk a rászorulók részére. Elmondta, hogy 134 m3 fára 

pályáztunk, de 98 m3 fát kaptunk. 

 

Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Huszák Attila elnök-helyettes   

szavazásra bocsátotta az előterjesztés elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

60/2021.(XI.10.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek a „Javaslat a szociális célú tűzifa juttatásáról szóló 

önkormányzati rendelet megalkotására”” című előterjesztés szerinti 

rendelettervezet elfogadását. 

Felkéri elnök-helyettesét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Határidő:   soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:    Huszák Attila elnök-helyettes 

 

 
2.) Javaslat a „Döntés kivitelező kiválasztásáról garázsépítés, felépítmény vonatkozásában” 

című előterjesztés véleményezésére 

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy 3 árajánlatot kaptunk., ezek közül kellene kiválasztani a 

legkedvezőbbet. Elmondta, hogy az idei költségvetésben szerepel a kivitelezés, de az árak 

folyamatosan változnak. Elmondta, hogy az alap már elkészült, most már csak az épület kell 

megrendelni. Ismertette a 3 cég ajánlatában szereplő műszaki tartalmat. A Matex-stal.hu cég ajánlata a 

legdrágább, de a legmasszívabb, stabilabb szerkezetű, zártszelvényű.  A Maritom S.C 

Mobilgarázs24.hu-t honlapján magunk szerkesztettük az ajánlatot, így van rá mód, hogy változtassunk 

rajta igényeink szerint.  

 

Szijjártó Gergely bizottsági tag elmondta, hogy szerinte nincs nagy árkülönbség az ajánlatok között. 

Megkérdezte, hogy a szerelés és a szállítási díj szerepel-e az ajánlatban? 

 

Bencs Tamás polgármester válaszolta, hogy igen szerepel az ajánlatokban.  

 

(Nagy Lajos alpolgármester 17.56 órakor megérkezett.) 

 

Dr. Cseh Balázs jegyző javasolta, hogy 1,5 millió Ft-ig legyen az összeghatár a cég kiválasztásánál, 

hogy ne kelljen mindig a folyamatos áremelkedés miatt üléseket tartani.  

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy a Matex-stal.hu- ajánlata nettó ár, vagyis nem kedvezőbb. 

Javasolja, hogy a Maritom S.C Mobilgarázs24. hu-t kivitelezőt válasszák, mivel a honlapjukon lehet 

módosítani az ajánlaton a számunkra megfelelőek szerint, azaz zárt szelvényre kellene módosítani az 

ajánlatot és 1 500 000 Ft-ot ne haladja meg. 
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Mivel az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Huszák Attila elnök-helyettes   

szavazásra bocsátotta az előterjesztés elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

61/2021.(XI.10.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek a „Döntés kivitelező kiválasztásáról garázsépítés, felépítmény 

vonatkozásában” című előterjesztés szerinti határozati javaslat 

elfogadását azzal, hogy összeghatárként 1.500.000,- forint szerepeljen és 

a Maritom S.C cég kerüljön megbízásra. 

Felkéri elnök-helyettesét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:    Schneider Zsolt elnök 

 

 

3.) Német Nemzetiségi Önkormányzat Szigetszentmárton elnökének megkeresése 
Vagonmúzeum létesítése 
Előadó: Bencs Tamás polgármester 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy két pontban kell dönteni, határozatot hozni, majd átadta a 

szót Rierpl Erika NNÖ elnöknek. 

Rierpl Erika elnök elmondta, hogy az első határozati javaslat a vagon elhelyezéséhez kapcsolódik. 

Ismertette a terület adottságait majd elmondta, hogy rendezvényi teret szeretnének kialakítani, nem 

játszóteret, 10 m széles szakasz van ott, ami út.  
 

Dr. Cseh Balázs jegyző elmondta, hogy a német nemzetiségi önkormányzat két pályázatot szeretne 

benyújtani ennek feltétele a Képviselő-testület beleegyezése. 

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig képviselő hozzászólt, hogy a második határozati javaslatban is a 02/5 hrsz 

szerepel, ezt javítani kellene. 

 

Dr. Cseh Balázs jegyző elmondta, hogy már a javított határozati javaslat fog a testület elé kerülni. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

62/2021.(XI.10.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek a „Szigetszentmárton belterületi 02/5 helyrajzi számú 

ingatlanon történő Vagonmúzeum létesítéséről” című előterjesztés 

szerinti határozati javaslat elfogadását. 

Felkéri elnök-helyettesét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Határidő:   soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:    Huszák Attila elnök-helyettes 
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A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 3 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

63/2021.(XI.10.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 

Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek a „döntés a Szigetszentmárton belterületi 537 helyrajzi számú 

ingatlanon történő NBER-KP-1-2022 azonosító számú pályázati felhívás 

szerinti projekttel kapcsolatosan” című előterjesztés szerinti javított 

határozati javaslat elfogadását. 

Felkéri elnök-helyettesét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak 

soron következő ülésén - tájékoztassa. 

 

Határidő:   soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:    Huszák Attila elnök-helyettes 

 

 

A napirendi pontokhoz több hozzászólás, kérdés nem volt, ezért Huszák Attila elnök-helyettes 17 óra 

55 perckor bezárta az ülést. 

Kmf. 

A Szociális és Kulturális Bizottság részéről: 

 

 

 

        Drevenkáné Pásztor Hedvig Beáta                                                              

       jkv. hitelesítő bizottsági tag 

    

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság részéről: 

 

 

     Huszák Attila           Kővári András  

                 elnök-helyettes                                                                 jkv. hitelesítő bizottsági tag 

  


